
14 中国·热点 2013年8月29日 星期四
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对陈燕

安徽中徽拍卖有限公司
拍卖公告

受委托，定于2013年9月13日10时在合肥北
城招投标中心（双凤工业区阜阳北路中奥花园11
栋1楼）公开拍卖。现公告如下：

一、拍卖标的：合肥通用变压器厂干变及油变，
其中油变17台，干变33台，详见《存货---在产品
评估明细表》。参考价约为273.95万元。。

二、标的展示及报名登记时间：(1) 报名时间：
公告之日起至2013年9月12日18：00时止。(2)
标的展示：报名人可在拍卖会前自行与出让人联系
查 看 标 的 物 。 联 系 人 ：王 主 任 ，电 话 ：
18919636903。

三、竞买人须在2013年9月12日18：00时前
缴纳竞买保证金27万元(账户名称：长丰县招投标
中心，账号：286001040009535，开户行：农行长丰
支行) 。到长丰县招投标中心办理竞买登记手续，
如竞买不成保证金会后七日内退还(不计息) 。

四、联系方式：1、南部：双凤工业区阜阳北路中奥
花园11栋1楼(双凤管委会东南侧约1 0 0米) 。联系
人：张工，咨询电话：0 5 5 1―6 6 3 9 6 1 3 5、6 2 7 2
0１2 9。2、县城：水湖镇长丰路9 2号新华书店四楼，
联系人：王工。咨询电话：0 551-66660198、６
2720112

长丰县招投标中心
安徽中徽拍卖有限公司
２０１３年8月29日

安徽中徽拍卖有限公司
拍卖公告

受委托，定于2013年9月13日10时在合肥北
城招投标中心（双凤工业区阜阳北路中奥花园11
栋1楼）公开拍卖。现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市昌力吉门窗装饰工程有
限公司机器设备等财产，包含铝型材精密双锯、塑
料门窗无缝四位焊接机、铝门窗双头切割锯床等
10台机器设备，详见《固定资产——机器设备清单
评估明细表》。参考价约为8.61万元。

二、标的展示及报名登记时间：(1) 报名时间：
公告之日起至2013年9月12日18：00时止。(2)
标的展示：报名人可在拍卖会前自行与出让人联系
查看标的物。联系人：周主任，电话：18919636850。

三、竞买人须在2013年9月12日18：00时前
缴纳竞买保证金壹万元(账户名称：长丰县招投标
中心，账号：286001040009535，开户行：农行长丰
支行) 。到长丰县招投标中心办理竞买登记手续，
如竞买不成保证金会后七日内退还(不计息) 。

四、联系方式：1、南部：双凤工业区阜阳北路中奥
花园11栋1楼(双凤管委会东南侧约1 0 0米) 。联系
人：张工，咨询电话：0 5 5 1―6 6 3 9 6 1 3 5、6 2 7 2 0
１2 9。2、县城：水湖镇长丰路9 2号新华书店四楼，联系
人：王工。咨询电话：0 551-66660198、６2720112

长丰县招投标中心
安徽中徽拍卖有限公司
２０１３年8月29日

嫦娥三号年底择机发射
将首次实现月面软着陆

据新华社电 记者28日从国家国防科技

工业局获悉，探月工程重大专项领导小组28

日召开第十一次会议暨嫦娥三号任务进场动

员会，审议批准了嫦娥三号任务由研制建设

阶段转入发射实施阶段。嫦娥三号探测器将

于今年年底由西昌卫星发射中心择机发射。

国防科工局局长、探月工程领导小组组

长、总指挥马兴瑞表示，嫦娥三号承担“落

月”任务，将首次实现月面软着陆，开展就位

探测和月面巡视勘察。嫦娥四号是嫦娥三号

任务的备份。探月工程二期的顺利实施，将

使我国航天相关技术实现巨大跨越，为我国

深空探测的发展奠定重要的技术基础，在我

国航天事业的发展中具有里程碑意义。

湖南株洲一居民楼
发生火灾致6人死亡

据新华社电 记者从湖南株洲市相关部

门证实，28日凌晨1时30分许，株洲市芦淞

区建宁街一居民楼发生火灾导致6人死亡。

据了解，株洲市119火灾指挥中心接到

火警电话后迅速赶到，2时 05分将大火扑

灭。记者从消防部门了解到，此次火灾过火

面积约100平方米，导致6人死亡。

目前，具体火灾原因正在进一步调查中。

福建一物价局局长
涉嫌强奸女生被免职

星报综合报道 昨日，福建云霄公安局

局长吴洪池向记者通报，县物价局局长杨福

胜涉嫌强奸罪，已被批准逮捕，云霄还因此召

开县委常委会议，免去其物价局局长职务。

据了解，版本有好几个，其中一个是这样

的：杨福胜通过微信，认识了云霄县下河乡仙

石村一名20岁准女大学生。上周星期日那

天，杨将该女生带到东山玩，随后对该女生实

施强奸。杨给了女孩一些钱，但并未买通女

生，女生随后报警。云霄公安局局长吴洪池

说，在公安侦查结果还未出来前，市民不要相

信传言。吴洪池说，不是那个女孩子报的案，

“不是女孩，也不是家人，而是群众报的案”。

综合新华社报道 近日法院审

理一批云南原医保系统官员的案

件，涉案资金高达1.5亿元，人们找

到了咄咄怪事的根源：对医疗保险

承担着监管职责的医保干部，自身

却干着官商勾结的勾当。

六库王和专科医院是云南怒江

一家没有医生、护士和医疗设备的

民营医院，怒江州中院的判决显示，

其院长为申报州级定点医疗机构找

到了怒江州医保中心原主任木培

龙。木培龙明知其达不到要求，还

是将此事提交局务会讨论并谎称材

料符合条件。尽管局务会要求“手

续齐全、证照完备”后表示同意，但

在此后的工作中，并无人深究这些

要求是否真正得到落实。这家医院

成为定点后，5年内就骗取了126万

余元的医保统筹基金。

骗保在民营医院中有一定普遍

性。检察机关办案人员介绍，近年

来，一些民营医院使用瞒报缴费工

资总额、伪造外检报告、挂床、虚计

费用、伪造病历等手段骗取医保基

金，有的甚至出钱到农村收新农合

医疗证，然后编造看病记录骗保，

“约五分之一的民营医院或多或少

有这种行为。”

除了在外面收受贿赂，个别官

员还从医保系统“内部挖潜”。由于

上下、内外、官商结成了利益共同

体，一些寻租的违规违法行为被“默

许”。在腐败官员与商人联手“内部

挖潜”的过程中，制度显得形同虚

设。据云南省纪委通报，该窝案共

查处通过权钱交易、官商勾结套取

骗取医保资金的腐败分子9人，其

中副厅级干部2人、处级干部5人，

涉案资金1.5亿元，收缴违纪违法款

3000余万元。

纪委有关人分析，即便是中标

企业也积极给官员返款回扣，这与

医保行业的“潜规则”不无关系。从

判决书看，多名医保系统官员都多

次收取多家医院、药店的贿赂。

1.5亿涉案资金牵出医保惊人黑幕
医保干部官商勾结，招标制度形同虚设

综合中新社报道 昨日12时左右，

记者在山西省眼科医院的病房见到了被

挖眼小斌斌的姑父郭先生，郭先生称，现

在小斌斌的情况还算稳定。

郭先生称，现在小斌斌的父亲已经

回到汾西县配合警方调查，其母亲和亲

属留在病房照顾小斌斌。小斌斌的母亲

现在情绪比较激动，拒绝了所有媒体的

采访，并不愿提及伤心的往事。现在小

斌斌还不知道自己失明了，还在问父母

说“天为什么还不亮”。

郭先生回忆了事发经过，当晚小斌

斌在邻居同岁的小朋友家玩耍，离开邻

居家时，小斌斌突然听到有人叫他的名

字，随后便同此人离开。郭先生称，当时

小斌斌的小朋友看到了把他带走的人确

实是一名女性，染着黄头发。

昨日有报道称：“从山西警方获取消

息，一名女子把小斌斌带走时途经一家废

品收购站，监控视频拍到该女子染着黄

发，其他体貌特征不明。”记者向山西省公

安厅确认，此消息不属实。警方目前未对

外公布此消息。案件仍在调查当中。

此前，有消息说，“受害人被发现时

眼角膜失踪”。对此，警方发布消息称，

这和事实不符，警方称，对于这个案件基

本可以排除涉及人体器官买卖。

山西男童挖眼案排除人体器官买卖
警方称监控显示女嫌犯头染黄发消息不实，案件仍在调查中

据新华社电 记者从云南省地震局

了解到，28日4时44分，云南省迪庆州德

钦县、香格里拉县与四川省甘孜州得荣县

交界一带发生5.1级地震。德钦县奔子栏

镇和香格里拉县尼西乡震感强烈，得荣县

子庚、古学、八日、奔都、松麦5个乡镇有

较强震感，目前云南震区房屋受损比较严

重、道路通行受阻，尚无人员伤亡报告。

地震发生后，云南省地震局第一时间紧

急启动地震应急预案Ⅳ级响应。据迪庆州

民政局通报，地震已造成香格里拉县3900

多人受灾，房屋倒塌36间，一般损坏36间。

川滇交界发生5.1级地震
房屋受损严重道路通行受阻，尚无人员伤亡

据新华社电 《中共中央关于废止和

宣布失效一批党内法规和规范性文件的决

定》日前发布。根据该《决定》，1978年以来

制定的党内法规和规范性文件，有300件

被废止和宣布失效，467件继续有效，其中

42件将作出修改。

这次集中清理工作是中共中央于去年

部署开展的。这次对党内法规和规范性文

件进行集中清理，在我们党历史上是第一

次，是党的制度建设的一项基础工程。新

中国成立特别是改革开放以来，我们党制

定颁布了大量党内法规和规范性文件，但

随着世情、国情、党情的深刻变化，党内法

规制度中存在的不适应、不协调、不衔接、

不一致问题日益突出。通过这次集中清理

解决好“四不”问题，对于全面摸清党内法

规制度家底，有效维护党内法规制度协调

统一，加快构建党内法规制度体系，具有重

要而深远的意义。

据介绍，这次清理工作中，中央办公

厅会同有关部门对1978年至2012年6月

期间发布的 767 件中央党内法规和规范

性文件进行了清理，逐件予以研究、论

证、审核，并充分征求了有关方面的意

见。在此基础上，中央研究决定，对 162

件部分内容同党章和党的理论路线方针

政策相抵触、同宪法和法律不一致、明显

不适应现实需要、已被新规定涵盖或替

代的党内法规和规范性文件，予以废止；

对138件调整对象已消失、适用期已过的

党内法规和规范性文件，宣布失效。其

余 467 件党内法规和规范性文件继续有

效，其中42件需作修改。

中央要求，凡废止、宣布失效的党内法

规和规范性文件，自《决定》发布之日起一

律停止执行，不再作为规范党组织工作、活

动和党员行为的依据。对继续有效的党内

法规和规范性文件，要进一步加大贯彻落

实力度，完善制度实施后评估机制、督查机

制、问责机制，加强对制度执行的监督检

查，严肃查处违规行为，坚决纠正有令不

行、有禁不止现象，切实维护党内法规制度

的严肃性和权威性，确保各项制度规定成

为必须遵守的刚性约束。

中央强调，各地区各有关部门要对照

中央《决定》，抓紧清理本地区本部门出台

的配套党内法规和规范性文件，并作出废

止、宣布失效、修改等相应处理。

中共中央对党内法规制度进行集中清理，在我们党历史上是第一次

300件党内法规被废止和宣布失效


